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CAFFEINE 200 PLUS - 60kaps. Trec
Nutrition

Cena 22,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902114017569

Producent Trec Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
Caffeine 200 PLUS zawiera ultra-czystą kofeinę bezwodną i wzmacniającą jej działanie naryngeninę. Preparat niezwykle szybko pobudza
organizm do wzmożonej aktywności fizycznej i psychicznej. Kofeina nie tylko stymuluje centralny układ nerwowy, ale również pomaga
przezwyciężyć zmęczenie i treningową stagnację. Ten aktywny alkaloid ogranicza rozpad glikogenu i nasila metabolizm tłuszczu, przez co
zwiększa pule niezbędnej do naprawdę ciężkich ćwiczeń energii. Dodatek naryngeniny nasila działanie kofeiny oraz przedłuża jej aktywność w
organizmie.

 

Energy Maximizer!

Szybka i efektywna stymulacja

Więcej energii i wytrzymałości

Aż 200 mg ultra-czystej kofeiny w kapsułce

200 mg ultra-czystej kofeiny bezwodnej w kapsułce

 

POBUDZENIE, WYTRZYMAŁOŚĆ, KONCENTRACJA

Caffeine 200 PLUS to wyjątkowy produkt, który pobudza cały organizm do wzmożonej aktywności fizycznej i psychicznej. Jego formuła
wykorzystuje wzajemną synergię działania najwyższej jakości kofeiny bezwodnej oraz silnie skoncentrowanej naryngeniny, pochodzącej ze
standaryzowanego ekstraktu owoców grapefruita (Citrus paradisi). Dodatek aktywnych polifenoli pozwala maksymalnie wykorzystać ukryty w
kofeinie potencjał. Dzięki temu Caffeine 200 PLUS jeszcze skuteczniej wspomaga organizm w trakcie wykonywania naprawdę ciężkiej pracy.
Preparat wspomaga czujność i koncentrację, niweluje objawy zmęczenia i zwiększa motywacje do intensywnych treningów. Caffeine 200 PLUS to
nie tylko silny stymulant, ale także produkt o niezwykle wysokim potencjale energetyzującym, który zwiększa efektywność organizmu w trakcie
intensywnych wysiłków tlenowych i beztlenowych. Stosowanie Caffeine 200 PLUS przyczynia się do poprawy możliwości wysiłkowych u
intensywnie trenujących sportowców dyscyplin siłowych, wytrzymałościowo-siłowych i wytrzymałościowych.
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ENERGIA W CZYSTEJ POSTACI

Kofeina (1,3,7-trimetyloksantyna) należy do grupy ksantyn – powszechnie występujących w żywności alkaloidów. Ludzie od lat wykorzystują jej
pozytywne działanie pobudzające, spożywając duże ilości używek (kawy, coli, herbaty). Niestety ich regularne stosowanie związane jest z
występowaniem nieprzyjemnych działań nieporządnych, głównie ze strony układu pokarmowego. Naturalne źródła kofeiny zawierają często
liczne dodatkowe składniki, które osłabiają jej wchłanianie i pozytywne oddziaływanie na organizm. Koncentracja czystego alkaloidu jest w nich
stosunkowo niewielka, dlatego jesteśmy zmuszeni stosować duże ich ilości. Razem z nimi wprowadzamy do organizmu wiele różnych ubocznych
substancji o działaniu drażniącym. Tylko stosowanie kofeiny w postaci niezwiązanej gwarantuje maksymalne wykorzystanie jej potencjału bez
nieprzyjemnych skutków ubocznych. Najlepszą do suplementacji i najczystszą formą tego alkaloidu jest kofeina bezwodna. To całkowicie wolna
od zanieczyszczeń i składników dodatkowych, krystaliczna i czysta chemicznie postać kofeiny, która doskonale się wchłania i szybko pobudza
organizm do intensywnej pracy. Liczne badania naukowe prowadzone z udziałem sportowców różnych dyscyplin wskazują, że skuteczna dawka
kofeiny prowadząca do poprawy możliwości wysiłkowych wacha się pomiędzy 3–6 mg/kg wagi ciała. Co ciekawe nawet analogiczna ilość tego
alkaloidu z popularnych używek np. kawy działa słabiej, niż w czystej postaci. To dlatego Caffeine 200 PLUS zawiera aż 200 mg najwyższej
jakości kofeiny w całości w postaci bezwodnej. Preparat uzupełniono o naryngeninę, aby zmobilizować wszystkie siły Twojego organizmu i
zapewnić Ci maksymalną motywację do ćwiczeń.

 

SZYBKOŚĆ DZIAŁANIA

Kofeina bezwodna jest błyskawicznie wyłapywana z układu pokarmowego i wraz z krwioobiegiem szybko dociera do układu nerwowego.
Następnie przenika przez barierę krew/mózg i wykorzystując swoją analogię w budowie do adenozyny, łączy się ze specyficznymi dla niej
receptorami na powierzchni błon komórek nerwowych trwale je blokując. Ponieważ adenozyna przenosi w mózgu sygnał o zmęczeniu
organizmu, kofeina blokuje ten przekaz i niweluje jego pierwsze objawy. Dzięki suplementacji czystą kofeiną bezwodną przed treningiem możesz
zwiększyć swoja motywację i na długo oddalić odczucie fizycznego i psychicznego wyczerpania, utrudniające jego kontynuacją. Kofeina nasila
wydzielanie epinefryny (adrenaliny), która stymuluje układ krwionośny i oddechowy oraz mięśnie do intensywniejszej i bardziej wydajnej pracy.
W wyniku działania tego hormonu w tkance mięśniowej nasila się metabolizm węglowodanów, a w tkance tłuszczowej proces lipolizy
(początkowy etap spalania tłuszczu). Kofeina zwiększa więc ilość niezbędnej energii, która zasila ciężko pracujące mięśnie. W wyniku tego
działania następuje odczuwalny wzrost siły, wytrzymałości i wydolności. Pozwala on na zwiększenie intensywności i efektywności ćwiczeń oraz
umożliwia szybsze postępy treningowe. Okres aktywności kofeiny w organizmie jest relatywnie długi, dlatego wpływa ona również pozytywne na
proces regeneracji powysiłkowej. Kofeina aktywując metabolizm tłuszczu, ogranicza rozkład glikogenu, a po zakończeniu ćwiczeń przyspiesza
odbudowę jego zapasów (nawet o 60%).

 

KOFEINA I NARYNGENINA

Caffeine 200 PLUS zawiera duży dodatek ekstraktu grapefruita standaryzowanego na 98% zawartość naryngeniny, która zwiększa efektywność
suplementacji kofeiną. Składnik ten nadaje charakterystyczną gorycz owocom cytrusowym, ale posiada także inne ciekawe właściwości. Badania
naukowe wykazały, że przy skojarzonej doustnej suplementacji, w wyniku specyficznej interakcji metabolicznej, naryngenina zwiększa poziom
kofeiny we krwi nawet o 28% i przedłuża okres jej aktywności w organizmie o blisko 30%. Dodatkowo naryngenina działa termogeniczne i
wspólnie z kofeiną aktywuje metabolizm tłuszczów, prowadząc do ograniczenia ich podskórnych zapasów i zwiększenia ilości energii użytecznej.

 

KOMU POLECANY JEST PREPARAT?

Caffeine 200 PLUS to doskonały preparat dla wszystkich osób aktywnych fizycznie i umysłowo, które potrzebują dodatkowej mobilizacji i
stymulacji do podejmowania nowych wyzwań treningowych i intelektualnych. To doskonały i skoncentrowany zamiennik używek takich jak kawa,
herbata czy cola, pozbawiony typowych dla nich wad i właściwości drażniących. Preparat wykazuje silne działanie energetyzujące i pobudzające,
przyczynia się do poprawy możliwości wysiłkowych oraz wzrostu wytrzymałości ogólnej i siłowej organizmu.

 

DAWKOWANIE

Zalecana porcja do spożycia to 1 kapsułka 2 razy dziennie, najlepiej przed śniadaniem i 30 min. przed treningiem. Preparat popić ok. 300 ml
wody. Uwaga! Produkt ma silne działanie pobudzające, nie stosować przed snem!

Producent

Naszą działalność rozpoczęliśmy w 2001 roku wprowadzając na rynek pierwsze
suplementy diety dla sportowców. Od początku wyróżnia nas jakość, co wynika w dużej
mierze ze szczególnej sytuacji prawnej w Polsce. Niewielu zdaje sobie sprawę, że w
naszym kraju przepisy, zarówno sanitarne, jak i prawa żywnościowego, są jednymi z
najbardziej restrykcyjnych na świecie, dlatego w naszym przypadku słowo „jakość” nie
jest tylko pustym frazesem.
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Początki związane były ze środowiskiem kulturystyki i fani tej formy aktywności fizycznej
do dzisiaj stanowią bardzo silną reprezentację wśród naszych klientów. Jednak w miarę
upływu lat doceniało nas coraz więcej atletów reprezentujących różnorodne dziedziny
sportu. Zrzeszamy blisko 200 sportowców, z kilkunastu dziedzin, mieszkających w 25
krajach. Są wśród nich mistrzowie olimpijscy, mistrzowie świata, jak również lokalni
mistrzowie. Atleci w naszej drużynie posiadają jedną, wspólną cechę - są totalnymi
fanatykami sportu.  
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Produkujemy nie tylko suplementy. W 2012 roku wprowadziliśmy na rynek markę
odzieżową o nazwie Trec Wear, która jest wypadkową naszych doświadczeń w aktywnym
uprawianiu sportu i opinii zebranych na matach, salach treningowych i siłowniach.
Podobnie jak suplementy, odzież produkowana jest od początku do końca w Polsce i
zdobyła sobie opinię wyróżniającej się na rynku pod względem jakości i stylu. Obecnie
kolekcje marki dostępne są w sprzedaży w całej Europie i na kilku rynkach azjatyckich.
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Grupa produktów Action Line przeznaczona dla sportowców dyscyplin
wytrzymałościowych i outdorowych. Wyróżniającą je cechą jest zastosowanie nowych
technologii czyli Hydro Gel czy Nano Colloid. Dzięki nim produkty Action Line szybkością
działania i efektywnością przewyższają klasyczne formy suplementów.
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